
Stránka 1 z 2 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
58. schůze Rady města  

konané dne 10.2.2021 

 

842/58/RM/2021 Zahájení a schválení programu 58. schůze Rady města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 58. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

843/58/RM/2021 Smlouva o spolupráci při předprojektové přípravě stavby  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
uzavření smlouvy o spolupráci při předprojektové přípravě stavby "Silnice I/50 Kunovice zkapacitnění 
MUK I/50 s I/55 a související dopravní infrastruktury měst Uherské Hradiště a Kunovice", mezi městy 
Uherské Hradiště a Kunovice, dle přiloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

844/58/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. prominutí části úhrady za služby spojené s užíváním budovy č. p. 1532 a budovy č. p. 1534, obě 
v k.ú. Mařatice, dle čl. IV. Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 08.09.2006, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 12.10.2010, Dodatku č. 2 ze dne 04.09.2012, Dodatku č. 3 ze dne 26.10.2012 
a Dodatku č. 4 ze dne 06.06.2017, ve výši 68 736 Kč bez DPH, za období od 09.10.2020 do 
31.12.2020, Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín,  
IČ 708 83 521, z důvodu snížení rozsahu poskytovaných služeb v důsledku pandemie COVID-19 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

845/58/RM/2021 Převod bytového domu č. p. 1257-1260  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Záměr na převod bytového domu  č. p. 1257-1260, ul. J. E. Purkyně a Štěpnická, Uherské 
Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, stojícího na pozemcích p. č. st. 2655/1 o výměře 
639 m2 a p. č. st. 2655/2 o výměře 971 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, ve formě převodu 
jednotlivých bytových a nebytových jednotek, včetně příslušných podílů na společných částech 
nemovité věci, v souladu s navrženými postupy, uvedenými v příloze č. 1. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Harmonogram realizace převodu bytového domu č. p. 1257-1260, dle přílohy č. 2. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města uložit odboru správy majetku města 

1. Realizovat úkony související s převodem bytového domu č. p. 1257-1260, stojícího na 
pozemcích p. č. st. 2655/1 a p. č. st. 2655/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uvedené v příloze č. 3. 

 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 



Stránka 2 z 2 
 

846/58/RM/2021 Opatření v rámci nájmu prostor sloužících či nesloužících podnikání  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Nepožadování zákonného nebo smluvního úroku z prodlení za pozdní platby nájemného 
za měsíce  leden až červen roku 2021, za užívání prostor sloužících či nesloužících podnikání, 
které jsou v majetku města Uherské Hradiště, a to za podmínky, že dlužné nájemné bude 
uhrazeno nejpozději do 31.12.2021. 

2. Ponechání stávající výše nájemného u smluv o nájmu prostor sloužících či nesloužících podnikání 
bez navýšení odrážející  změny oficiálních statistických údajů o vývoji inflace spotřebitelských cen, 
a to na období od 1.7.2021 do 30.6.2022. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


